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ایلان ماسک اجازه فعال شدن مجدد 
حساب های تعلیق شده را داد:

صدور فرمان »عفو عمومی« توئیتری

نسل فردا/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

ثروتمندترین انسان دنیا بعد از خرید پرماجرای 
پلتفورم توئیتر با همراهی عرب ها از همان ابتدا در 
رأس اخبار بود. بعد هم با اخراج های وسیع و تغییر 
نرخ کاربران »تیک دار« همچنان پر بازدید بود تا 
اینکه برای فرمان »عفو عمومی« نظر ستجی به 
راه انداخت. بیش از ۳ میلیون و ۱۶۰ هزار در این 
نظرسنجی شرکت کرده و ۷۲.۴ درصد آن ها بر 
این اعتقاد بوده اند که توئیتر باید اجازه فعال شدن 
مجدد حساب های تعلیق شده را تا زمانی که مقرراتی 
را نقض نکرده اند یا »خطای فاحشی« نکرده اند، 

صادر کند.
مالک جدید توئیتر با نظرمثبت اکثریت کاربران، 
حساب های تعلیق شده این شبکه اجتماعی را 
مجدداً فعال خواهد کرد. ایلان ماسک که به تازگی 
مالک و مدیرعامل توئیتر شده، با طرح یک پرسش 
غیررسمی از کاربران این شبکه برای بازگرداندن 

حساب های تعلیق شده نظرسنجی کرده بود.
 ایلان ماسک در نهایت روز پنجشنبه ۲۴ نوامبر و 
در پاسخ به انتقاداتی که معیارهای تعدیل محتوا را 
تابع نظرات شخصی او دانسته بودند اعلام کرد که 

»با انتخاب مردم، عفو از هفته آینده آغاز می شود.« 
او در پیام توئیتری خود بار دیگر به یک ضرب المثل 
لاتین »صدای مردم، صدای خداست« که در 
نظرسنجی های دیگرش هم به آن استناد کرده بود، 

استفاده کرده است.
 ثروتمندترین فرد دنیا پیش تر هم اقدام مشابهی 
را در مورد فعال سازی مجدد حساب دونالد ترامپ، 

رئیس جمهوری پیشین آمریکا انجام داده بود.
 طبق اعلام ایلان ماسک بیش از ۳ میلیون و ۱۶۰ 
هزار در این نظرسنجی غیررسمی شرکت کرده و 
۷۲.۴ درصد آن ها بر این اعتقاد بوده اند که توئیتر 
باید اجازه فعال شدن مجدد حساب های تعلیق شده 
را تا زمانی که مقرراتی را نقض نکرده اند یا »خطای 

فاحشی« نکرده اند، صادر کند.
 ثروتمندترین انسان دنیا که حالا علاوه بر تسلا و 
اسپیس ایکس کنترل توئیتر هم در دستان اوست 
بر این باور است که این شبکه اجتماعی عرصه ای 
مجازی برای تضارب آراست و برای پیشبرد 

دموکراسی امری ضروری و لازم است.
 معتقدان می گویند که چنین دیدگاهی احتمال 
افزایش انتشار اخبارجعلی و سخنان نفرت انگیز و 

همچنین سواستفاده را تشدید می کند.

خبر ویژه
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان:

گذر موفق از پیک بار تابستان بدون همراهی مشترکان برق میسر نبود
صحرا رضایی / گروه ایران
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان رسانه ها را بازوی 
توانمند اطلاع رسانی و فرهنگ سازی برای مجموعه صنعت برق 
در روزهای پیک بار برق دانست و گفت: برق لازمه زندگی و حفظ 

پایداری ارائه این نعمت به مشترکان برق از وظایف اصلی شرکت های 
توزیع نیروی برق است و متاسفانه در چندسال اخیر با کاهش منابع 
آبی و افزایش مصرف برق در سطح کشور در تولید و توزیع این انرژی 
ناترازی ایجاد شده است و خوشبختانه تابستان امسال باتوجه به 
برنامه ریزی های انجام شده در سطح وزارت نیرو و توافق با صنایع 
و کشاورزی با تدوین راه کارها و برنامه متناسب توانستیم پیک بار 

تابستان امسال را بدون خاموشی برای مشترکان خانگی که بیش از 
8۰ درصد از تعداد مشترکان برق استان را تشکیل می دهند سپری 
کنیم. پیام جوادی با اشاره به این که بیش از ۷5 درصد از انرژی برق 
توزیع شده استان زنجان در دو بخش مولد صنعت و کشاورزی مصرف 
می شود گفت: این میزان مصرف در بخش های مولد و ارزش آفرین 
نشان می دهد استان زنجان از نظر اقتصادی جایگاه ویژه ای در سطح 
کشور دارد و برای تداوم تولید و اشتغال تأمین برق پایدار برای صنعت 
و کشاورزی از جایگاه ویژه ای برخوردار است و توزیع برق استان زنجان 
به عنوان تأمین کننده این انرژی زیرساختی وظیفه پایداری شبکه 

را برعهده دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان 
با بیان این که تفاهم نامه های منعقد شده در سطح وزارت خانه های 
نیرو، کشاورزی و صمت گام بلندی برای گذر بدون خاموشی از پیک 
بار تابستان بود گفت: در سطح استان زنجان صنایع بزرگ و کوچک 
همراهی دوشادوشی با صنعت برق داشتند که باید از آن ها تشکر 
ویژه ای داشته باشیم که با تغییر ساعات کاری، روزهای تعطیلی و یا 
تغییر زمان تعمیرات خود و انتقال آن به روزهای اوج بار بدون توقف 
در روند تولید مارا در ارائه برق پایدار و گذر بدون خاموشی از پیک بار 

تابستان یاری کردند.

هفتم تا نهم آذرماه ۲۱۷۴ خودرو در بورس کالا عرضه می شود؛
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  خبری که دیروز بورس کالا را در راص قرار دادان 
بود؛ هفتم تا نهم آذرماه ۲۱۷۴ خودرو در بورس کالا 
عرضه می شود. در واقع قطار عرضه خودرو در بورس 
کالا همچنان در حرکت است و در هفته جاری این 
بازار میزبان خودروهای مختلفی خواهد بود. به استناد 
گزارش ایسنا بورس کالا از هفتم تا نهم آذرماه میزبان 
۲۱۷۴ دستگاه خودرو شامل هایما S۷ و S5، تارا دستی 
و اتوماتیک، پژو ۲۰۷ اتوماتیک و همچنین لاماری ایما 
خواهد بود که شرایط خرید و زمان تحویل هرکدام از 
این خودروها متفاوت است.قرار است هفتم آذرماه 
۹۰۰ دستگاه هایما S۷ و هایما S5 توسط گروه صنعتی 
ایران خودرو روی تابلوی معاملات برود. از این میزان 
۴۰۰ دستگاه هایما S۷ سفید، ۲۰۰ دستگاه هایما 
 S5 مشکی آبنوس سفارشی، ۲۰۰ دستگاه هایما S۷
سفید، 5۰ دستگاه هایما S5 قرمز ونیزی و 5۰ دستگاه 
هایما S5 نقره ای تیتانیوم است. هایما S۷ سفید با 
قیمت 8۱۰ میلیون تومان و هایما S۷ مشکی آبنوس 
سفارشی با قیمت 8۳۳ میلیون و 5۰۰ هزار تومان در 
بورس عرضه خواهند شد. ایران خودرو همچنین قیمت 
۷۰5 میلیون و 5۰۰ هزار تومان را برای هایما S5 سفید 
و ۷۲۰ میلیون تومان را برای هایما S5 قرمز ونیزی و 
نقره ای تیتانیوم اعلام کرده است. هر کد ملی )خریداران 
حقیقی( مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای 
عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفاً برای یک خودرو بوده 
و خریداران باید شرایط سنی ۱8 سال را داشته و همانند 

عرضه های قبلی اشخاصی که در عرضه های قبلی موفق 
به خرید خودرو شدند امکان ثبت سفارش ندارند.

خریداران جهت ادامه مراحل خرید باید همزمان با 
تسویه مبلغ معامله در بورس )حداکثر تا پایان مهلت 
مجاز تسویه در بورس( با مراجعه به سایت فروش 
اینترنتی محصولات ایران خودرو اقدام به ایجاد و تکمیل 
پروفایل شخصی کرده و در زمان مقرر که طی پیامک 
)تکمیل وجه هزینه های متعلقات قانونی( اطلاع رسانی 
می شود علاوه بر انتخاب یکی از نمایندگی های مجاز، 
بیمه گر مورد نظر خود را در سایت انتخاب و نسبت به 

واریز وجه هزینه های جانبی اقدام کنند.
هزینه های جانبی در کلیه این خودروها شامل بیمه و 
شماره گذاری و هزینه ثابت جمعاً به مبلغ ۴۳ میلیون و 
۷۱۳ هزار و ۱۰۰ ریال است و ۱۲ درصد مالیات و عوارض 
قانونی برای هایما S5 و ۱۳ درصد مالیات و عوارض 
قانونی برای هایما S۷ افزوده می شود که براساس مبلغ 
معامله محاسبه و توسط خریدار باید پرداخت شود. 
پیش پرداخت هایما ۲5 درصد و تاریخ تحویل آن ۶ 
اسفند ماه است. هایما S۷ مشکی آبنوس سفارشی مجهز 
به جک برقی صندوق عقب و با پوشش نانو سرامیکی 
است و هایما S۷ نقره ای تیتانیوم و S5 قرمز ونیزی 
نیز دارای پوشش نانو سرامیکی است. همچنین هشتم 
آذر برای نخستین مرتبه ۱۱۰۰ دستگاه تارا دستی و 
اتوماتیک و پژو ۲۰۷ اتوماتیک در بورس کالا عرضه 
خواهد شد که از این میزان 5۰۰ دستگاه تارا و ۶۰۰ 

دستگاه پژو ۲۰۷ است.
۲5۰ دستگاه تارا دستی شامل ۱۰۰ دستگاه تارا دستی 
نقره ای تیتانیوم، ۱۰۰ دستگاه تارا دستی مشکی آبنوس 

و 5۰ دستگاه تارا دستی سبز کله غازی و همچنین ۲5۰ 
دستگاه تارا اتوماتیک شامل ۱۰۰ دستگاه تارا اتوماتیک 
نقره ای تیتانیوم، ۱۰۰ دستگاه تارا اتوماتیک مشکی 
آبنوس و 5۰ دستگاه تارا اتوماتیک سبز کله غازی است.

ایران خودرو، تارا دستی نقره ای تیتانیوم و سبز کله 
غازی را ۲۶۷ میلیون و 8۰۰ هزار تومان، تارا دستی 
مشکی آبنوس را ۲5۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، تارا 
اتوماتیک نقره ای تیتانیوم و سبز کله غازی را ۳۷۹ 
میلیون تومان و تارا اتوماتیک مشکی آبنوس را ۳۶۷ 

میلیون و ۶۰۰ هزار تومان عرضه خواهد کرد.
ایران خودرو در این روز همچنین ۶۰۰ دستگاه پژو 
۲۰۷ اتوماتیک را روی تابلو معاملات می برد که ۳۰۰ 
دستگاه آن پژو ۲۰۷ اتوماتیک سفید، ۲۰۰ دستگاه 
پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف شیشه ای مشکی آبنوس، 
5۰ دستگاه پژو ۲۰۷ سقف شیشه ای نقره ای تیتانیوم 
و 5۰ دستگاه پژو ۲۰۷ اتوماتیک سقف شیشه ای سبز 

کله غازی را عرضه می کند که قیمت پایه برای پژوه 
۲۰۷ سقف شیشه ای ۲85 میلیون و ۴۰۰ هزار تومان 
و برای اتوماتیک سفید ۲۷۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان 
اعلام شده است. این خودروها ششم اسفند به مشتریان 
تحویل می شود و پیش پرداخت در نظر گرفته شده 
برای آنها ۱۰۰ درصد است. هر کد ملی )خریداران 
حقیقی( مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای 
عرضه شده در تاریخ عرضه صرفاً برای یک خودرو است 
و خریداران باید سن ۱8 سال تمام را داشته و اشخاصی 
که درعرضه های قبلی موفق به خرید شدند امکان ثبت 
سفارش ندارند. خریداران جهت ادامه مراحل خرید 
باید همزمان با تسویه مبلغ معامله در بورس )حداکثر 
تا پایان مهلت مجاز تسویه در بورس( با مراجعه به 
سایت:esale.ikco.ir اقدام به ایجاد و تکمیل پروفایل 
شخصی کرده و در زمان مقرر که طی پیامک )تکمیل 
وجه هزینه های متعلقات قانونی( اطلاع رسانی می شود 

علاوه برانتخاب یکی از نمایندگی های مجاز، بیمه گر 
مورد نظرخود را در سایت انتخاب و نسبت به واریز وجه 
هزینه های جانبی اقدام کنند. هزینه ها شامل بیمه و 
شماره گذاری و هزینه ثابت جمعاً به مبلغ ۴۳ میلیون و 
۷۱۳ هزار و ۱۰۰ ریال به علاوه ۱۳ درصد بابت مالیات 
و عوارض قانونی برای تارا دستی و ۱۲ درصد برای تارا 
اتوماتیک و پژو ۲۰۷ اتوماتیک که براساس مبلغ معامله 
محاسبه و توسط خریدار باید پرداخت شود.در صورت 
عدم واریز هزینه های فوق حداکثر تا 5 روز تقویمی پس 
از ارسال پیامک )تکمیل وجه متعلقات قانونی( به نسبت 
زمان تأخیر خریدار در واریز وجوه تکمیلی زمان تحویل 
خودرو تغییر خواهد کرد و رعایت مفاداعلامی درفایل 
پیوست )شرایط عمومی عرضه ایران خودرو( الزامی 
است. نهم آذرماه نیز ۱۷۴ دستگاه لاماری ایما متعلق به 
مجتمع صنعتی آرین پارس موتور نیز شامل ۶8 دستگاه 
مشکی، ۶8 دستگاه سفید و ۳8 دستگاه خاکستری ۹ 
آذر ماه روی تابلو معاملات می رود. تحویل این خودروها 
۷۰ روزه و ۱۹ بهمن ماه به مشتریان تحویل می شود و 
قیمت پایه آن ۹8۱ میلیون تومان در نظر گرفته شده 
است. پیش پرداخت سفارش خرید این محصول ۲5 
درصد و هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت سفارش بر روی 
یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و برای یک 
دستگاه خودرو است. صدور سند و شماره گذاری خودرو 
فقط به اسم شخص خریدار خواهد بود و خریداران 
جهت تحویل خودرو باید یکی از نمایندگی های مجاز 
آرین پارس موتور را مطابق لیست پیوست انتخاب کنند.
همچنین خریداران ملزم به ایجاد و تکمیل پروفایل 
شخصی و واریز وجه هزینه های جانبی همزمان با تسویه 
اصل مبلغ از طریق وب گاه سامانه فروش آنلاین لاماری 
هستند. این هزینه ها شامل ۹ درصد مالیات ارزش 
افزوده بر مبنای قیمت نهایی فروش و ۲۴۷ میلیون و 
۲8۲ هزار و ۲۶5 ریال جهت بیمه شخص ثالث، پلاک، 
مالیات و عوارض شماره گذاری و عوارض شهرداری 

می شود.
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ترافیک در بورس کالا 

 آگهى استفاده از حق تقدم سهام موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت
 شرکت گرانیت پى (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 8098 اصفهان 

شناسه ملى 10260291972
در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده شرکت گرانیت پى مورخ 1401/3/21 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى 
قانون تجارت و بر اساس اختیارات تفویض شده به هیئت مدیره مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ نوزده میلیارد ریال (95000 
سهم 200/000 ریالى با نام) به مبلغ دویست و سى و پنج میلیارد ریال (1175000 سهم 200/000 ریالى با نام) از محل مطالبات حال شده 
سهامداران افزایش یابد. (افزایش سرمایه به مبلغ دویست و شانزده میلیارد ریال معادل یک میلیون و هشتاد هزار سهم 200/000 
ریالى با نام) لذا سهامدارانى که تمایل به استفاده از حق تقدم خود و حضور در افزایش سرمایه را دارند مى توانند ظرف مدت 60 روز 
از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه از محل مطالبات حال شده با مراجعه به محل شرکت واقع در اصفهان 
شهرك صنعتى مورچه خورت ، خیابان شیخ بهایى، نبش فرعى هفتم اقدام نمایند. بدیهى است پس از انقضاى مهلت قانونى هیئت 
مدیره مى تواند حق تقدم استفاده نشده را به سایر سهامداران و یا به هر قید و شرطى که صلاح بداند واگذار نموده و نهایتا نسبت 

مدیریت شرکت گرانیت پى-  عباسعلى شعبانىبه ثبت سرمایه جدید شرکت و اصلاح ماده 5 اساسنامه اقدام نماید.

 آگهى دعوت صاحبان سهام براى مجمع عمومى عادى نوبت اول
 شرکت خدماتى شهرك صنعتى بزرگ اصفهان (سهامى خاص )

 به شماره ثبت 53286 و شناسه ملى 14004616611
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتى شهرك صنعتى بزرگ اصفهان (سهامى خاص) و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد 
با شرکت شهرك هاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى بزرگ اصفهان یا نماینده قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى شرکت که در روز شنبه 1401/9/19 ساعت 9 صبح در محل ساختمان آتش نشانى شهرك صنعتى بزرگ اصفهان برگزار 

مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره از عملکرد 9 ماهه
2- تصویب بودجه اصلاحى 1401 و بودجه پیشنهادى 1402

3- تعیین نرخ قدرالسهم و هزینه هاى مشترك و سایر خدمات براى سال مالى 1401 و پیشنهادى 1402
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره 

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)
 شرکت پویاگران پردیس (سهامى خاص ) به شماره ثبت 33843 اصفهان

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) مورخ 1401/9/5 به علت به حدنصاب نرسیدن سهامداران تشکیل نگردید 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم که در تاریخ 1401/9/19 ساعت 15:00 
روز شنبه در محل این شرکت به آدرس: اصفهان، میدان انقلاب، خیابان کمال اسماعیل، کوچه شهید علیخانى، ساختمان بنیاد شهید و امور 

ایثارگران منطقه 2، ورودى ساختمان، سمت چپ، طبقه دوم، کدپستى 8144653151 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم):

1) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد سال 1399 و 1400
2- استماع گزارش بازرس قانونى شرکت

3- تصمیم گیرى در خصوص صورت هاى مالى سود و زیان و عملکرد شرکت جهت سال مالى منتهى به 1399/12/29 و 1400/12/29
4- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و انتخاب بازرسان اصلى و على البدل

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار در خصوص درج آگهى شرکت
رییس هیئت مدیره6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى ساده
تعمیر و بازسازى چهار دستگاه سوئیت منازل کارکنان مجتمع پتاوه آگهى شماره : 87310054

 شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومى موضوع فوق به شماره 2001092678000045 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 
  www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

انجام خواهد شد.
* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر 

سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:

مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:  ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ  1401/09/13 تاریخ انتشار فراخوان:   روز یکشنبه مورخ 1401/09/06   
زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ  1401/09/29 مهلت ارسال پیشنهادات تا :ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ  1401/09/23  

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع :  به صورت یک یا ترکیبی از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه تضمین در معاملات دولتى مورخ 1394/9/22

مبلغ :  1,576,150,000   ریال  
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

شماره تماس:   34042485 - 031     و     34042419 - 031 آدرس:  اصفهان/ کیلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/ منطقه دو عملیات انتقال گاز / کدپستى :  8434114962 
http://iets.mporg.ir  http://district2.nigtc.ir  WWW.SHANA.IR:ضمنا آگهى فوق در سایت هاى زیر قابل مشاهده مى باشد*

تاریخ انتشار نوبت اول :  06 /1401/09           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/07
روابط عمومى منطقه دو عملیات انتقال گاز

نوبت اول 

 �ر�� ا�ل گاز ا�ان 
 ����ه دو �م�یات ا�ل گاز

شناسه آگهى: 1414375

 آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده 
و مجمع عمومى  فوق العاده شرکت  آبتین ذوب سپاهان (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 688 و شناسه ملى 14006681468
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آبتین ذوب سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسات مجامع عمومى عادى به طور 
فوق العاده و مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/9/19 به ترتیب در ساعات 8، 9، 11 صبح در محل شرکت به آدرس: تیران، منطقه 2، 

خیابان دى، خیابان آزادى، پلاك 11، طبقه همکف برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8 صبح:

نقل و انتقال سهام برخى از سهامداران شرکت
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: 

انتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه شرکت
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح:

هیئت مدیره افزایش سرمایه شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ریسندگى و بافندگى مهر تابان کویر کاشان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 484  و شناسه ملى 10260099183

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ریسندگى و بافندگى مهر تابان کویر کاشان ( سهامى خاص)  به شماره ثبت 484  و شناسه ملى 10260099183  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت که در ساعت 10 صبح  مورخ   1401/9/19  در تهران، محله کاووسیه ، بلوار نلسون ماندلا ، خیابان شهید سرتیپ هوشنگ وحیددستگردي ، پلاك 

265 ، ساختمان پم ، طبقه هشتم ، واحد 5 -   کدپستى  1968634179 تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

   هیئت مدیره شرکت1- انتخاب بازرسان          2-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

گالرى قاب پارسیان
(«بازاریابى داخل منزل)

تلفن تماس: 031-32652787

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


